em regime de trabalho de Dedicação Exclusiva, o tem-
po de contribuição, conforme demonstrativo seguinte:
PERÍODO:
Total em dias líquidos averbados:
Órgão Emissor – Empresa/Instituição:
02/01/1987 a 18/03/1987
76 (setenta e seis)
INSS – Televisão Paraíba Ltda
07/07/1987 a 30/11/1988
513 (quinhentos e treze)
INSS – Siderúrgica Aconorte S/A
10/04/1989 a 11/12/1990
611(seiscentos e onze)
INSS – Itautec Informática S.A. – Grupo Itautec
03/06/1991 a 01/07/1992
395(trezentos e noventa e cinco)
INSS – Microperiféricos Indústria e Comércio de Periferia Ltda

Total Averbado: 1.595 (um mil quinhentos e
noventa e cinco) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR EM EXERCÍCIO

P  O  R  T  A  R  I  A           Nº 2370

[...]

contribuição, conforme demonstrativo seguinte:
PERÍODO: 06/02/2002 a 12/02/2007
Total em dias líquidos averbados: 1.833 (um mil oi-
tocentos e trinta e três)
Órgão Emissor – Empresa/Instituição: INSS – Socie-
dade de Educação Tiradentes S/S Ltda

Total Averbado: 1.833 (um mil oitocentos e
trinta e três) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

REITOR EM EXERCÍCIO

PORTARIA Nº  2371

[...]

matrícula SIAPE nº 0425708, lotado no Colégio de

Aplicação – CODAP/UFS, em regime de trabalho de
40 (quarenta) horas semanais, o tempo de contribui-
ção, conforme demonstrativo seguinte:
PERÍODO:
Total em dias líquidos averbados:
Órgão Emissor – Empresa/Instituição:
15/03/1975 a 01/07/1975
109 (cento e nove)
INSS – Construtora Eufrásia Ltda
28/07/1975 a 16/08/1975
20 (vinte)
INSS – Construtora Copatecc Ltda
01/09/1975 a 04/09/1976
370 (trezentos e setenta)
INSS – Construtora Concórdia Ltda
01/10/1976 a 16/07/1977
289 (duzentos e oitenta e nove)
INSS – Casa da Pintura Ltda
05/08/1977 a 29/12/1977
147 (cento e quarenta e sete)
INSS – Entec Construções Ltda
13/02/1978 a 18/11/1978
279 (duzentos e setenta e nove)
INSS – Casa da Pintura Ltda ME
05/12/1978 a 25/04/1979
142 (cento e quarenta e dois)
INSS – Pecal Eng. Ind. E Com. Ltda
14/05/1979 a 01/06/1979
19 (dezenove)
INSS – Construtora Silva Ltda
08/06/1979 a 20/07/1979
43 (quarenta e três)
INSS – Construtora Oizen Ltda
28/08/1979 a 18/01/1980
144 (cento e quarenta e quatro)
INSS – Pecal Engenharia Indústria e Comércio Ltda

Total Averbado: 1.562 (um mil quinhentos e
sessenta e dois) dias líquidos.

Art. 2º - Esta Portaria entra
em vigor nesta data, devendo ser publicada no Bole-
tim Interno de Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli

[...]

SECA, matrícula SIAPE nº 1465560, lotado no Nú-
cleo de Pós-Graduação e Pesquisa em Ciências Sociais
– NPPCS/POSGRAP, em regime de trabalho de 40 (qua-
renta) horas semanais, onde se lê: “(...)  para fins de
aposentadoria e disponibilidade (...), 29/05/2002 a
18/08/2004 e 813(oitocentos e treze)”, leia-se: “(...)
para todos os fins(...), 29/05/2002 a 11/08/2004 e
806(oitocentos e seis) (...)”, ficando ratificados os
demais termos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
    Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli